
  
 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – via Roma 39 - 46100 Mantova – 
Settore Lavori Pubblici – Tel. 0376 352914 - Fax 0376 2738050 - PEC 
lavori.pubblici@pec.comune.mantova.it  
DESCRIZIONE APPALTO: NEXT GENERATION EU- PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 
INVESTIMENTO 2.1 - INTERVENTI DI PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A 
RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE. QUARTIERE 
BORGOCHIESANUOVA PER LA REALIZZAZIONE DEL SOTTOPASSO CICLOPEDONALE E 
RIQUALIFICAZIONE AREE ESTERNE per l’importo complessivo di Euro 1.265.000,00 per lavori, 
comprensivi di Euro 50.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso – CUP 
I65F15000010004 CIG 9755333376; 

PROCEDURA DI GARA: negoziata ai sensi dell’art. 1, c.2, lett. b) del D.L. n.76/2020, convertito con 
L. n. 120/2020, come modificata dall’art. 51 comma 1, lett. a) del D.L. 77/2021, convertito con Legge 
108/2021, mediante piattaforma SINTEL di ARIA Regione Lombardia; 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ex art. 36, comma 9-bis del D.lgs. 50/2016; 

TERMINE DI ESECUZIONE LAVORI: 426 gg. dalla data del verbale di consegna lavori; 

OPERATORI INVITATI: N. 10 

 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE SEDE 

1 Impresa Silvio Pierobon srl - società unipersonale 00272430257 BELLUNO 

2 COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO S.P.A. 01810030369 MIRANDOLA (MO) 

3 A.N.R. EDILIZIA & IMPIANTI S.R.L. 04903670265 PIEVE D’ALPAGO (BL) 

4 Im.A.F. srl 0619317219 CONEGLIANO (TV) 

5 PREVE COSTRUZIONI SPA 00185120045 ROCCAVIONE (CN) 

6 Angelo Mazzi Costruzioni Generali e Ferroviarie Srl 00100690239 CASTEL D’AZZANO (VR) 

7 D'ADDETTA S.R.L. 00335880340 BERCETO (PR) 

8 ZINI ELIO S.R.L. 01543211203 BOLOGNA 

9 VAL.TE.CO. SRL 02805260235 SAN PIETRO IN CARIANO (VR) 

10 ZEBA S.r.l. 00227490349 FIDENZA (PR) 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 3 

 

ID OFFERTA  DENOMINAZIONE COD. FISCALE SEDE FORMA 

 

  

1681981235027 
 

PREVE COSTRUZIONI SPA 00185120045 ROCCAVIONE (CN) singola 

 

  

1682582697705 
 

A.N.R. EDILIZIA & IMPIANTI 

S.R.L. 
04903670265 PIEVE D’ALPAGO (BL) 

A.N.R. EDILIZIA & 

IMPIANTI S.R.L. + 

Veneta 21 S.R.L. 

(Raggruppamento 

temporaneo di 

imprese) 

 

 

1682588899413 

 

 
 

Impresa Silvio Pierobon srl 

- società unipersonale 
00272430257 BELLUNO 

Silvio Pierobon srl 

e Costruzioni BS 

srl 

(Raggruppamento 

temporaneo di 

imprese) 

 

 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0052179/2023 del 17/05/2023
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: CARMINE MASTROMARINO
Documento Principale



 
 

 

ESCLUSE: nessuna 

 

GRADUATORIA: 

 

 
ID OFFERTA  DENOMINAZIONE 

RIBASSO 

% 

1 

 

 

1682588899413 

 

 
 

Impresa Silvio Pierobon srl – società 

unipersonale e Costruzioni BS srl 
5,821 

2 

 

  

1681981235027 
 

PREVE COSTRUZIONI SPA 2,655 

3 

 

  

1682582697705 
 

A.N.R. EDILIZIA & IMPIANTI S.R.L. 1,875 

 

 

AGGIUDICATARIO: costituendo RTI tra Impresa Silvio Pierobon SRL (capogruppo), con sede in 
Belluno, Via Ippolito Caffi 106, C.F. e P.IVA  00272430257 e  B.S. Costruzioni SRL (mandante), con 
sede in Borgo Valbelluna (BL), Via Cavassico Inferiore 46, C.F. e P.IVA 01055670259 che ha offerto il 
ribasso del 5,821 %  (pari ad Euro 70.725,15); 

VALORE CONTRATTO: Euro 1.144.274,85,  a cui si aggiungono Euro 50.000,00 per oneri della 
sicurezza, e quindi per un valore complessivo di Euro 1.194.274,85 oltre IVA  

AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale n. 1310 del 12.05.2023, esecutiva il 16.05.2023; 

SUBAPPALTO: si. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Marcella Ghidoni 

DATA PUBBLICAZIONE: 17/05/2023 

 

 

IL DIRIGENTE  

Arch. Carmine Mastromarino 

f.to digitalmente 


